
 

 

DATU PĀRRAIDES VADS / UZLĀDES KABELIS 
 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
 

 
Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju un saglabājiet to turpmākai lietošanai. 

Šis produkts nav rotaļlieta vai ēdamlieta. Pārliecinieties, ka produkts ir saderīgs ar Jūsu 
ierīci. Neizjauciet ierīces patstāvīgi – visi remonta darbi jāveic servisa speciālistiem. 
Izmantojiet tikai oriģinālās rezerves daļas un papildmateriālus, kurus sagādā ražotājs. 
Ierīcei nedrīkst nokļūt ūdens, mitruma, saules staru, uguns un citu siltuma avotu tiešajai 
ietekmei. 
 
Ārējo ierīču uzlāde 
USB vadu no USB ligzdas puses, pieslēdziet pie barošanas avota. Par barošanas avotu 
var kalpot USB-ligzda ieslēgtajā datorā vai arī tīkla lādētājs ar USB ieeju. No vada gala 
pieslēdziet pie ārējās ierīces. Uzlāde sāksies automātiski. 
SVARĪGI: Pēc pilnas ierīces uzlādes, atvienojiet to no barošanas avota. 
 
Datu pārraide starp datoru un telefonu 
Vadu no USB ligzdas puses, pieslēdziet pie datora un no otrā gala pie ierīces. Atbloķējiet 
telefonu un izvēlaties drošu savienojumu "Droši". Tagad telefons būs pieejams kā 
pārnēsāma ierīce uz datora. 
 

 


